
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 4 11 1 7

16

╳
10

2
13

5
14

6
15

7
16

9 Auszeit

5:9
14:22

Ende
14:51

B  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte

14 2 15 8 9 7

25

4
18

5
20

12
23

15
24

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte

7 14 2 15 8 9

25

╳
23

4
24

11
25

13 15 20
Auszeit

Ende
15:12

A  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

6 3 4 11 1 9

12

1
11

4
12

6 7 8 9
Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15

A  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 4 11 1 7

133

11:18

╳
13

2 7 8 11 12 Auszeit

7:9
13:22

Ende
15:35

B  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte

14 2 15 8 9 7

251 5

18:12 13:9

2
25

4 12 13 18 19
Auszeit

4:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 17 Frauen
Frauen

A  TSV Oberfischbach vs. VTV Freier Grund II B

Spiel 55 31.01.2026 14:30 Uhr

Giebelwaldhalle
57258 Freudenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Oberfis… 9/14

1 Grümbel, Magdalena X
3 Grümbel, Elenor X
4 Hippenstiel, Leni X
5 Uhr Saraiva, Caroline

6 Warda, Lilia X
7 Hörwick, Jula X
9 Steinebach, Jana X

10 Bach, Lotta Marie X

11 Bredenbeck, Nele X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Burkhard E

C

B  VTV Freier … 9/14

1 Murygin, Talia X

2 Macaluso, Tabea X
5 Capito, Annika X
7 Fahrendholz, Luisa X
8 Plate, Rosalie X

9 Georg, Juliana X
11 Neumann, Karin X
14 Sander, Mattea X
15 Lonzer, Kim-Sophie X

B  Libero

11 Neumann, Karin X

B  Offizielle

T Murygin, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Oberfis… VTV Freier … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 21 25 1 0 0
1 0 0 12 2 18 25 1 0 0
2 1 0 13 3 20 25 1 2 1

4
5

5 1 0 41 59 75 3 2 1
Start: 14:30 Ende: 15:35 Dauer: 1:05

Sieger: VTV Freier Grund II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michalev, Janett 1 Wegener, Lilly
2 Boos, Paula 2 Wiehe, Laureen

Schr. Breker, Jana
Assist. Steinmetzler, Annika

Dokument erstellt: 31.01.2026 15:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


