



Bezirksklasse 17 Frauen

Frauen

(A) TSV Oberfischbach vs. VTV Freier Grund II (B)

Spiel 55

31.01.2026 14:30 Uhr

Giebelwaldhalle

57258 Freudenberg

SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 10 13 14	5 15 16 16	6 15 15 16	7 9 9 X	1 9 14:22

S	Start 14:30						(A) TSV Oberfis...						R	Ende 14:51						(B) VTV Freier ...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	6	3	4	11	1	7	14	2	15	8	9	7		4	18	5	20	12	15	16	25	17	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit
1	X 10 13 14	2 13 14 15	5 15 16 16	6 15 15 16	7 9 9 X	1 9 14:22	4 18	5 20	12 23	15 24	16 25	17	R	16	25	17	18	19	20	25	17	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	12

S	Start 14:54						(B) VTV Freier ...						R	Ende 15:12						(A) TSV Oberfis...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	7	14	2	15	8	9	7	14	2	15	8	9		6	3	4	11	1	9	25	6	3	4	11	1	9	12
2	X 23 24 25	4 24 25	11 25	13 23	15 24	20 23	1	11	4 12	6 11	7 11	8 9	R	25	17	18	19	20	22	4:7	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	4:7

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 13 13	5 11 11 11	6 11 11 11	7 12 12 12	1 11:18

S	Start 15:15						(A) TSV Oberfis...						R	Ende 15:35						(B) VTV Freier ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	6	10	4	11	1	7	14	2	15	8	9	7		14	2	15	8	9	7	25	14	2	15	8	9	7	
3	X 13	2 13	7 11	8 11	11 11	12 11	2	25	4 13	12 18	13 18	18 19	R	25	17	18	19	20	22	4:7	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	4:7

S	Start 15:15						(A) TSV Oberfis...						R	Ende 15:35						(B) VTV Freier ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	6	10	4	11	1	7	14	2	15	8	9	7		14	2	15	8	9	7	25	14	2	15	8	9	7	
4	X 23	2 23	7 24	8 25	11 12	12 13	13 13	13 13	15 15	15 15	15 15	17 17	R	25	17	18	19	20	22	4:7	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	4:7

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 13 13	5 11 11 11	6 11 11 11	7 12 12 12	1 11:18

S	Start 15:15						(A) TSV Oberfis...						R	Ende 15:35						(B) VTV Freier ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	6	10	4	11	1	7	14	2	15	8	9	7		14	2	15	8	9	7	25	14	2	15	8	9	7	
5	X 23	2 23	7 24	8 25	11 12	12 13	13 13	13 13	15 15	15 15	15 15	17 17	R	25	17	18	19	20	22	4:7	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	4:7

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen	

Ergebnisse	
(A) TSV Oberfis...	(B) VTV Freier ... (B)
A W G P Satz	Dauer P G W A
2 0 0 16 1	21 25 1 0 0
1 0 0 12 2	18 25 1 0 0
2 1 0 13 3	20 25 1 2 1
	4
	5
5 1 0 41	59 75 3 2 1
Start: 14:30	Dauer: 1:05
Sieger: VTV Freier Grund II	3:0

Schiedsgericht	
1 Michalev, Janett	1 Wegener, Lilly
2 Boos, Paula	2 Wiehe, Laureen
Schr. Breker, Jana	
Assist. Steinmetzler, Annika	

Dokument erstellt: 31.01.2026 15:38 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP